אין לי אלא לקוות שהציבור לא
יבכה מרה את החזרת רישיונו של המערער בתום תקופת הפסילה שנגזרה עליו.

מקובלת עלי גם הערת ב"כ המשיבה כי בעקבות ההודעה על נכותו של המערער, יש מקום כי רשות הרישוי תיתן דעתה
על כשירותו הרפואית להמשיך ולנהוג.

לאור המקובץ, הערעור נדחה.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לרשות הרישוי.

ניתן והודע היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר, שופט

הוקלד על ידי שנהב כנען